ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 2 . 2 0 2 0                          №  3 9 9

О Законе Владимирской

области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области

«О наделении органов местного

самоуправления

муниципальных образований

Владимирской области

отдельными государственными

полномочиями Владимирской

области в сфере обращения

с безнадзорными животными

на территории Владимирской

области»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Владимирской области отдельными

государственными полномочиями Владимирской области в сфере обращения

с безнадзорными животными на территории Владимирской области» с учетом

поправок.

2

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области

для подписания и официального опубликования.

3. Предложить Губернатору Владимирской области принять меры

по созданию приютов для животных и обеспечить их функционирование

на территории Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного

Собрания Владимирской области                                                         Р.В.

Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ